SINDICATO DOS POLICIAIS PENAIS DO ESTADO DA PARAÍBA – SINDPP-PB

CNPJ: 10.454.801/0001-80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO DOS POLICIAIS PENAIS DO ESTADO DA PARÍBA – SINDPP-

PB, inscrito no CNPJ 10.454.801/0001-80, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias vigentes, considerando as normas da portaria 3.472/2023 do MTE,

convoca todos os policiais penais filiados que estejam em pleno gozo de seus direitos

sociais, para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, que realizar-se-á as 08h,

em primeira convocação e em segunda chamada uma hora após, no dia 21/07/2025,

na Rua Duque de Caxias N° 583 – Galeria Augusto dos Anjos, Sala 208 - Centro João

Pessoa – PB, para deliberar sobre a ORDEM DO DIA: A) PRESTAÇÕES DE CONTAS.

João Pessoa, 19 de junho de 2025.

Kécio Valmesson Lyra dos Santos

PRESIDENTE DO SINDPP-PB